
UCHWAŁA NR XXXVIII/285/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody 
Podkarpackiego o przekazanie na rzecz Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej w rejestrze gruntów, jako działka nr ewid. 1306/2 o pow. 0,0095 ha, położonej w Rudniku nad 
Sanem, zgodnie ze stanem hipotecznym stanowiącej własność Skarbu Państwa. 
Przekazana nieruchomość będzie wykorzystana przez Gminę i Miasto Rudnik nad Sanem do realizacji zadań 
własnych w zakresie gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. Stanowi ona 
ciąg pieszy będący dojściem do działek nr ewid.: 1306/1, 1305/1, położonych w jej bezpośrednim sąsiedztwie. 

§ 2.  
Nieruchomość gruntowa, o której mowa w § 1 zaznaczona jest kolorem zielonym na mapie w skali 1: 500, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FB7D66-C302-43B0-8F2B-A567FF7B028E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FB7D66-C302-43B0-8F2B-A567FF7B028E. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Pole tekstowe
Załącznik do uchwały 
Nr XXXVIII/285/2022 Rady Miejskiej
w Rudniku nad Sanem 
z dnia 22 grudnia 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

